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RICHARD CERMAK Minitaschenlampen, Maximilianstr. 16 a.75172 Pforzheim

Für das nachstehend bezeichnete Medizinprodukt

Produktname: RichardCermakDiagnostikleuchte

EG - KON FORM ITATSERKLARUNG

Basis UDI:

Hersteller:

Anschrift:

426073903RC1 970XF

Richard Cermak Minitaschenlampen

Maximilianstr. 16a
75172 Pforzheim
Germany

wird hiermit in alleiniger Verantwortung erklärt, dass es die Anforderungen der Verordnung (EU)
20171745 (MDR) erfüllt und nach Anhang Vlll, Regel 10, der Klasse lzugeordnet ist, nach
Anhang I der Verordnung (EU) 20171745 (MDR) alle anwendbaren grundlegenden Sicherheits-
und Leistungsanforderungen erfüllen. Gültig bis / Bis zur Anderung eines in der Tabelle
genannten Produkte, längstens aber bis zum 22.04.2023.

Folgende angewandt harmonisierte Normen, nationale Normen oder andere normative
Dokumente werden erfüllt: (EU) 20171745 (MDR)

Richard Cermak
Minitaschenlampen/penlights

Maximilianst r. 1 6a t 7 517 Z pfo-zneim
Tel.: 07231-1 0610S
www.penlights.de

)ft
(Owner)

Richard Cermak

Minitaschenlampen,,Made in Germany"
Maximilianstr. 16 a

15t72 Pforzheim / Germany

Pforzheim, 01.01.2021

lnhaber: Sven Cermak

www. r:e n lights.de
info @ richa rd-cerma k. de
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EG - KON FORM ITATSERKLARUNG

Bezeichnung Variante Art.No.

Diagnostikleuchte NOVA

Diagnostikleuchte NOVA

Diagnostikleuchte NOVA

Diagnostikleuchte NOVA patentiert

Diagnostlkleuchte NOVA patentiert

Diagnostikleuchte NOVA patentiert

Diagnostikleuchte LUX

Diagnostikleuchte LUX

Diagnostikleuchte LUX

Diagnostikleuchte CE-LIGHT patentiert

Diagnostikleuchte CE-LIGHT patentiert

Diagnostikleuchte CE-LIGHT patentiert

Diagnostikleuchte LU NA

Diagnostikleuchte LUNA

Diagnostikleuchte MAG lC

Diagnostikleuchte MAG lC

Diagnostikleuchte MAGIC

Diagnostikleuchte MAG lC

Diagnostikleuchte WON DER patentiert

Diagnostikleuchte WONDER patentiert

Diagnostikleuchte WON DER patentiert

Glühbirne ABS-Kunsstoff

weiße LED ABS-Kunsstoff

warm-weiße LED ABS-Kunsstoff

Glühbirne ABS-Kunsstoff

weiße LED ABS-Kunsstoff

warm-weiße LED ABS-Kunsstoff

G lühbirne

weiße LED

warm-weiße LED

G lüh b irne

weiße LED

warm-weiße LED

Glühbirne

G lühbirne

weiße LED

weiße LED

warm-weiße LED

warm-weiße LED

Glühbirnr

weiße LED

warm-weiße LED

Aluminium eloxiert

Aluminium eloxiert

Aluminium eloxiert

Aluminium lackiert

Aluminium lackiert

Aluminium lackiert

Aluminium eloxiert

Aluminium eloxiert

Aluminium eloxiert

Aluminium lackiert

Aluminium eloxiert

Aluminium lackiert

Aluminium eloxiert
Aluminium eloxiert

Aluminium eloxiert

NO100D

NO110D

NOL10DW

NO150D

NO160D

NOl60DW

LX2OOD

LX21.OD

LX2lODW

cE250D

CE260D

CE260DW

LU3OOD

LU340D

M435OD

MA355D

MA35ODW

MA355DW

wo400D
wo410D

WO4lODW

Richard Cermak
Minitaschenlampen,,Made in Germany"
Maximilianstr. 16 a
15L72 Pforzheim / Germany

lnhaber: Sven Cermak
www. pen lights. de
info@ richard-cermak.de

Amtsgericht Mannheim HRA 503550
USt.-ld: DE813013340


